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اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شركت برق منطقه اي باختر 
گفت: در اســتان مركزی به این سمت 
حركت كرده ایم كه این استان به قطب 
انرژي خورشيدي كشــور تبدیل شود و 
1600 مگاوات انرژي خورشيدي در این 

استان توليد خواهد شد.

مجتبی داودآبادی باحضور  باهدف 
بيان عملكرد 33 ماهه دولت سيزدهم به 
پرسش هاي مجري برنامه در خصوص 
برنامه هاي دیریت مصرف بهينه انرژي 
الكتریكي ، وظایف و عملكرد شــركت 
برق منطقه اي باختر پرداخت و افزود: در 
حوزه انرژی هــای تجدیدپذیر اقدامات 

خوبی در حال انجام است و كار بزرگی به 
ویژه در اســتان مركزی آغاز شده است. 
در حال حاضر تقریبا بزرگترین نيروگاه 
خورشيدی كشوربه ميزان 100 مگاوات 
در شهرســتان محلات در حال ساخت 
است كه فعلا 10 مگاوات آن به بهره برداري 

رسيده است.

وی یادآور شــد: در حوزه انرژی های 
تجدیدپذیر، تاكنون تجهيزات وارداتی 
بوده است، اما اكنون در استان مركزی در 
شهرستان خمين شركت مانا انرژی پاک، 
صفر تا 100 پنل خورشيدی را توليد می 
كند كه فاز اول این شركت در سال1401 
با حضور رئيس جمهور شهيد به ظرفيت 

500 مگاوات افتتاح شد و فاز دوم آن نيز 
در روزهای گذشته با حضور وزیر نيرو به 
ظرفيت 1800 مگاوات افتتاح شد كه در 
مجموع 2300 مگاوات پنل خورشيدي 
در این كارخانه در اســتان مركزي توليد 
مي شود. داودآبادی با اشاره به اینكه وظيفه 
اصلی برق منطقه ای باختر، انتقال و تامين 
انرژی الكتریكي است، اظهار داشت: استان 
های مركزی، همدان و لرســتان تحت 
پوشش این شركت بوده و تقریبا وسعت 
جغرافيایی این سه استان ۷۷ هزار كيلومتر 
مربع است. وی با بيان اینكه در برق منطقه 
ای، انرژی از مبادی توليد از جمله نيروگاه 
ها یا شركت های همسایه و مجاور دریافت 
و در نهایت دو كار بــا این انرژی انجام می 
شود، اخاطنشان كرد: 43 صنعت سنگين 
در این منطقه وجود دارد كه مصرف بالایی 
دارند كه انرژی، مســتقيما برای مصرف 
تحویل آنها داده می شود، همچنين بخشی 
از انرژی نيز تحویل شركت های توزیع این 
سه استان می شود و این شركت ها انرژی 
را به مصرف كننده می رسانند. داودآبادی 
ادامه داد: در این مدت 33 ماه عمر دولت 
ســيزدهم2162 كيلومتر خط انتقال و 
فوق توزیع و نزدیك به 20 هزار مگاولت 
آمپربه ظرفيت پست هاي انتقال و فوق 
توزیع و 12۷ مورد بهبود شبكه در كشور 
احداث شــده اســت كه حدودا نزدیك 

به 48 همت اعتبار هزینه شــده است. 
مدیرعامل شركت برق منطقه اي باختر 
اظهار داشت:در حوزه استان مركزي 10 
ایستگاه فشار قوي بزرگ و 5 پروژه بزرگ 
خط به ميزان 330 مگاولت آمپر به ظرفيت 
پست هاي فشار قوي این استان در دولت 
سيزدهم با اعتباري بالغ بر یكهزار ميليارد 

تومان احداث شده است.
وي با اشاره به اقدامات این شركت در 
خصوص بهينه سازي شبكه فشار قوي برق 
گفت:اقدامات بسيار مهمي در خصوص 
بهينه سازي انجام شده كه موجب پایداري 
شبكه انتقال و فوق توزیع شده به طوریكه 
پایداري شــبكه ما 99/99 درصد است و 

تقریبا خاموشي ناخواسته نداشته ایم.

مديرعامل شركت برق منطقه اي باختر:

   استان مركزی قطب انرژي خورشيدي كشور می شود
مديرعامل شركت برق 
منطقه اي باختر گفت: 

در استان مركزی به اين 
سمت حركت كرده ايم كه 
اين استان به قطب انرژي 
خورشيدي كشور تبديل 

شود و 1600 مگاوات انرژي 
خورشيدي در اين استان 

توليد خواهد شد.

كرمانشاه-كبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سرپرست اداره كل 
تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان كرمانشــاه از تحقق 23 درصدی 
هدفگذاری انجام شده برای ایجاد اشتغال در استان طی سال جاری 
خبر داد و گفت: در سه ماهه امســال بيش از 5900 فرصت شغلی در 

كرمانشاه ایجاد شده است.
بهروز جمشيد مفيد با بيان اینكه برای سال 1403 ایجاد 26 هزار و 
24۷ فرصت شغلی در استان كرمانشاه هدفگذاری شده، گفت: در بهار 
امسال بر اساس آمار ثبت شده در سامانه رصد، 5944 فرصت شغلی در 

استان ایجاد شده است.
وی از تحقق 23 درصدی هدفگذاری امســال اشــتغال استان 

كرمانشاه در فصل بهار خبر داد.
سرپرســت اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان كرمانشاه بيشترین تعداد شغل ثبت شــده در این مدت را نيز مربوط 
به شهرستان كرمانشاه به تعداد 164۷ فرصت شــغلی اعلام كرد و یادآور شد: بيشترین تحقق هدفگذاری اشتغال نيز مربوط به 

شهرستان های صحنه و پاوه به ميزان 40 درصد بوده است.
جمشيد مفيد بيشترین تعداد مشاغل ایجاد شده در بهار امسال را نيز مربوط به اداره كل صنعت، معدن و تجارت استان كرمانشاه 

با 1311 فرصت شغلی، بسيج سازندگی با 1106 فرصت شغلی و كميته امداد امام خمينی )ره( با 813 فرصت شغلی اعلام كرد.
وی اظهار كرد: بيشترین تحقق سهميه اشتغال نيز به ترتيب مربوط به راهداری و حمل و نقل جاده ای، بسيج سازندگی و اداره كل 

ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده است.
سرپرست اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی استان كرمانشاه تحقق هدفگذاری اشتغالزایی امسال را تاكنون مثبت دانست و ابراز 

اميدواری كرد هدفگذاری بيش از 26 هزار فرصت شغلی امسال محقق شود.
وی در پایان با بيان اینكه در سال گذشته نيز بيش از 40 هزار فرصت شغلی استان كرمانشاه در سامانه رصد ثبت شد، اظهار نمود: 

116 درصد از تعهد ایجاد اشتغال در سال گذشته محقق شده است.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای مدیریت 
منابع و هزینه ها، از مراكز تلفن تحت شبكه )VoIP( ادارات گاز كاشان، 

نطنز و گلپایگان استان اصفهان رونمایی شد.
 ابوالقاسم عسكری، مدیرعامل شركت گاز استان اصفهان با اعلام 
این خبر، گفت: ارتباطات، ابزاری مهم و ضروری برای ایجاد هماهنگی 
ميان فعاليت های كاركنان در بخش های مختلف یك سازمان است و 
در این راستا و به منظور مدیریت منابع و هزینه ها، این مهم رونمایی شد.

عسكری افزود: از مزایای این مركز می توان به عيب یابی و پشتيبانی 
از راه دور، امكان برقراری تماس های داخلی با اداره مركزی و ســایر 
مناطق و نواحی گازرســانی، كاهش هزینه قبوض تلفن شهری این 

نواحی و هزینه های نگهداری و پشتيبانی، امكان انتقال صدا با كيفيت مطلوب و استفاده بهينه از منابع موجود )بستر شبكه( اشاره كرد.
وی همچنين به سایر مزایای این مراكز اشاره كرد و افزود: ایجاد مدیریت متمركز، اختصاص شماره تماس ثابت و هميشگی به افراد، 

صرف نظر از موقعيت جغرافيایی و مدیریت بهينه منابع است.
مدیرعامل شركت گاز استان اصفهان خاطرنشان ساخت: سيستم های تلفن قبلی علاوه بر این كه بصورت آنالوگ بوده و دارای 14 
سال قدمت بودند، فاقد قابليت دسترسی از راه دور و خدمات پشتيبانی فنی و بستر زیرساختی نيز بوده كه با راه اندازی این مراكز، تعداد 

كل مراكز تحت شبكه مورد بهره برداری به تعداد 15 مركز افزایش یافته است.
لازم به ذكر است، تلفن تحت شبكه یا )Voice over Internet Protocol( VoIP، شكلی از ارتباط است كه به شركت ها و 
مراكز تماس این امكان را می دهد كه به جای خطوط تلفن آنالوگ معمولی از طریق یك اتصال شبكه تماس تلفنی برقرار كنند كه به 
دليل كيفيت بالای صدا و تصویر، امنيت بالا، انعطاف پذیری، قابليت توسعه و ارتقاء، صرفه جویی در هزینه ها، برای استفاده در سازمان ها 

و شركت ها مناسب هستند.
گفتنی است، با توجه به این ویژگی ها، استفاده از تلفن های تحت شبكه یا ویپ، به عنوان یك راه حل مناسب برای بهبود ارتباطات 

داخل سازمان ها، پيشنهاد می شود و با توجه به رشد روزافزون فناوری، به روز رسانی و ارتقاء این تلفن ها بسيار مهم است.

در ۳ ماهه اول سال جاری صورت گرفت؛
ایجاد 5944 فرصت شغلی در کرمانشاه  

در راستای مديريت منابع و هزينه ها صورت پذيرفت:
رونمایی از مراکز تلفن تحت شبکه ادارات گاز کاشان، نطنز و گلپایگان 

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شركت توزیع نيروی برق اســتان قزوین گفت: تامين برق 
پایدار حوزه های رای گيری در زمان برگزاری چهاردهمين 
دوره انتخابات ریاست جمهوری با مشاركت ۷5 اكيپ فنی 

و عملياتی شركت توزیع نيروی برق استان قزوین انجام شد.
به گزارش خبرنگارما، یوسف اینانلو اظهارداشت: با آماده 
باش ۷5 اكيپ عملياتی شركت توزیع نيروی برق در سراسر 
استان زمينه تامين برق مطمئن و پایدار حوزه های رای گيری 
مهيا شــد. وی بيان كرد: با توجه به برگــزاری چهاردهمين 
انتخابات ریاست جمهوری در روز جمعه 8 تيرماه و اهميت 
اســتمرار جریان برق در زمان برگزاری انتخابات، ۷5 اكيپ 
فنی و عملياتی از نيروهای شركت توزیع نيروی برق استان 
قزوین با حضور 250 نفر از همكاران فنی و پشتيبانی و تجهيز 
۷5 دستگاه خودروی ســبك و سنگين با هدف پشتيبانی و 
پایداری كامل شبكه های توزیع برق و تامين برق شعب اخذ 
رای  تا پایان برگزاری انتخابات و شمارش آرا با آماده باش كامل 
حضور داشتند. اینانلو تصریح كرد: حضور گروه های عملياتی در 
نقاط حساس، آمادگی خودروهای عملياتی، نظارت و بازدید از 
وضعيت تامين برق مراكز و شعب اخذ رای در سراسر استان از 

جمله اقداماتی بود كه از دو روز قبل انجام شد و در روز برگزاری 
انتخابات نيز توسط این اكيپ ها تداوم داشت.

مدیرعامل شــركت توزیــع نيروی برق اســتان قزوین 
یادآورشد: این گروه های عملياتی شامل گروه های اجرایی، 
عملياتی و پشتيبانی به صورت كامل آماده بودند تا در صورت 
بروز هرگونه مشكل احتمالی در كمترین زمان ممكن نسبت 

به رفع آن اقدام كنند.
وی بر آمادگی كامل این شركت در جهت تامين برق پایدار 
شعب رای گيری مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری در 

جمعه آینده نيز تاكيد كرد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
نيروگاه شــهيد رجایی قزوین گفت: 22 هزار مگاوات انرژی 
تجدیدپذیر و حرارتی در حال ساخت و نصب است كه بتدریج 

وارد مدار خواهد شد.
به گــزارش خبرنگارمــا؛ ابوالفضل موتابهــا در این باره 
اظهارداشت: نيروگاه شهيدرجایی نقش مهم، كليدی و اساسی 
در پایداری شبكه سراسری برق در كشور دارد و برق بيش از سه 

ميليون نفر را در كشور تامين می كند.
وی بيان كرد:  نيروگاه شــهيدرجایی با بيش از 32 سال 
قدمت، همانند روز اول احداث در زمينه توليد انرژی الكتریكی 
فعاليت می كند و توسط مهندسان و كاركنان این نيروگاه گام 
های مهمی در زنجيره تامين انرژی الكتریكی برداشته شده 
است. موتابها تصریح كرد: توان الكتریكی توليد شده در نيروگاه 
شهيد رجایی مانند سایر مولدهای انرژی، وارد شبكه سراسری 
شده و توسط مشتركين مورد اســتفاده قرار می گيرد و برای 
پایداری توليد و آماده بودن این نيروگاه به طور متوسط سالانه 
1۷ برنامه تعميراتی برای آمادگی كامل واحدهای سيزده گانه 

برنامه ریزی و اجرا می شود.
مدیرعامل نيروگاه شهيد رجایی قزوین اظهارداشت: 555 

روز تعميرات در این نيروگاه صورت می گيرد و ميزان توليد 
برق در اردیبهشت ماه امسال 9 درصد نسبت به سال گذشته 

افزایش داشته است.
وی در گفــت: 9 هزار و 14۷ مگاوات برق از ســال 1400 
تاكنون با اهتمام ویژه دولت سيزدهم به ظرفيت شبكه توليد 
اضافه شــده كه به كاهش ناترازی توليد و مصرف برق منجر 

شده است.
رئيس هيئت مدیره و مدیرعامل نيروگاه شــهيدرجایی 
اظهاراميدواری كرد با مدیریت مصرف بتوان از تابستان امسال 

نيز با موفقيت عبور كرد.

مديرعامل شركت توزيع نيروی برق استان قزوين خبرداد:
 تامین برق پایدار شعب رای گیری

 مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری

مديرعامل نيروگاه شهيد رجايی قزوين اعلام كرد : 
۲۲ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر 

و حرارتی در دست احداث

خبر خبر

اجرای پروژه انتقال فر آورده 
نفتگاز به مرکز نیروگاه برق علی آباد

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور 
استاندار محترم گلستان زنگانه ونماینده مردم علی 
آباد كتول و مدیر عامل محترم خطوط لوله ومخابرات 
ایران  و مدیرخطوط لولــه ومخابرات صنعت نفت 
شمال و مدیر شركت ملی پخش فرآورده های نفتی 
و امام جمعه و مسئولين شهرستان مورد بهره برداری 

قرار گرفت
 شایان ذكر اســت كه این پروژه ملی با پيگيری 
های استاندار محترم  و شركت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه گلستان درجهت عملياتی نمودن 
اجرا  سه كيلومتر خط لوله تا محل نيروگاه علی اباد 
صورت گرفت اجرا این پروژه باهدف تسهيل ور امر 
انتقال فرآورده نفتگاز از مبادی پالایشگاه كشور به 
نيروگاه و حفظ محيط زیســت و همچنين ،رعایت 
موارد استاندارد های پدافند غير عامل كه در جلوگيری 
از،هرگونه انحراف قاچاق سوخت و كاهش تلفات جانی 

در مسير تردد نفتكش ها می باشد

 کارمند آب منطقه ای مازندران 
قهرمان مسابقات سراسری 

دارت وزارت نیرو شد
ســاری -درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
حميدرضا قهاری مدیر امور ورزشــی شركت آب 
منطقه ای مازنــدران اظهار كرد: فاطمه اســلامی 
سمسكنده كارمند شركت آب منطقه ای مازندران 
در یازدهمين دوره مسابقات سراسری دارت بانوان 

وزارت نيرو مقام قهرمانی بخش دوبل را كسب كرد.
وی افزود: در این مســابقات كه بــا حضور 111 
ورزشكار شامل بازیكن، مربی و سرپرست در قالب 
24 تيم از 18 استان برگزار شــد، یك تيم 6 نفره از 
شــركت آب منطقه ای مازندران با عضویت فاطمه 
اسلامی سمسكنده، بنفشه فرجی رستاقی، سيده 
سارا قریشيان اميری، فائزه بسك آبادی)بازیكن(، 
گيتی رضی)مربی( و ماریا پورحسن)سرپرســت( 

حضور یافت.
به گفته قهاری تيم آب منطقــه ای مازندران در 
پایان مسابقات در جمع هشــت تيم برتر رقابت ها 
قرار گرفت و یك مقام قهرمانی انفرادی كسب كرد 
كه نخســتين عنوان قهرمانی انفرادی شركت آب 
منطقه ای مازندران در مســابقات سراسری دارت 
وزارت نيرو اســت. مدیر امور ورزشــی شركت آب 
منطقه ای مازندران خاطرنشان كرد: تيم دارت بانوان 
آب منطقه ای مازندران سال 1400 نيز در مسابقات 
دارت آنلاین بانوان وزارت نيرو كه به ميزبانی شركت 
آب منطقه ای اردبيل برگزار شده بود قهرمانی تيمی 

مسابقات را كسب كرد.
 

 اهدای یک هزار و ۱۱۰ سری 
جهیزیه به نوعروسان فارس

شيراز -قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: طی 
مراسمی و با حضور امام جمعه شيراز و دیگر مسئولان 
استانی یك هزار و 110 سری جهيزیه به نوعروسان 
تحت حمایت كميته امداد امام خمينی)ره( استان 

فارس اهداء شد.
آیــت الله لطــف الله دژكام در مراســم اهدای 
یك هزار 110 ســری جهيزیه به نوعروسان تحت 
حمایت كميته امداد امام خمينی)ره( استان فارس، 
اظهارداشت: چشم ما روشــن است كه مردم عزیز و 
خيرین عالی همت در استان فارس، مشوق مسئولان 

برای یك كار بزرگ یعنی تأمين جهيزیه هستند.
امام جمعه شيراز افزود: در سال گذشته، از طریق 
كميته امداد امام خمينی)ره( استان فارس، 5 هزار 
و 300 جهيزیه اهدا شده است و اميدواریم خداوند 
عنایتی كند كه با تبليغ و تشــویق امســال تعداد 

جهيزیه های اهدایی بيشتر شود.
آیت الله دژكام ادامــه داد: در هدف گذاری های 
كشوری یك قسمت قابل توجه، وابسته به جمعيت 
و رشد متناسب جمعيت اســت. مردم عموماً برای 
تشكيل زندگی مشترک مشــكلاتی در باب تهيه 
جهيزیه دارند. البته طلبه ها با توكل به خدا با دست 
خالی شروع می كنند و بسيار معتقدند كه خداوند 

روزی رسان است. این اعتقاد واقعی جامعه ماست.
امام جمعه شيراز با بيان اینكه این هدیه كوچكی 
است كه تقدیم زوج های جوان می شود، گفت: باید به 
خدا توكل داشته باشيم و اقدام به امر خير كنيم چرا كه 

خدا روزی رسان است.
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